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
3/00135/0720
Dijual Honda Mobilio Type E Prestige
dr Baru AT Putih Mulus Th'2014
136Juta saja,Hub:085225688254
3/00330/0720

PKU Muhammadiyah Bantul

* HONDA -

*TOYOTA -

AlNewJaz RS CVT'18Matik Triptonik
AsliAB,AnSendiri KTP bs Pjm5x/ Se-
pertiBaru/Merah OrCat/085107443322

3/00338/0720

Avanza G 2011 manual hitam AB Tg1

An sendiri simpanan KM57ribu asli

kinyis2,Hg106jt/nego.081915313512
3/00333/0720

Honda Brio E Satya Manual'17.Plat
AB Tg1.Hitam Met,Km29rb,Kond Msh
SptBaru,Cat Ful ori h:08122715155
3/00343/0720
Freed PSD'12.Plat AB ,Hitam Met, Full
Audio TV Pionner.Kond istw, Ban Baru

H:08122715155 3/00343/0720
* HYUNDAI »

Atoz'01GLS AB MerahPjkBr,BdyKleng
Ori Spet Mis,Msn,AC,Kaki2Jos,45,5
Nego.081228615134/087834803774 WA

3/00334/0720

*ISUZU -
Promo Murah Isuzu Traga Pick Up.
Cash Kredit Dijamin Paling Murah.
087880957327 3/01547/0620

* JEEP *
Hardtop Diesel BJ-40 Th=84,Hardtop
Diesel BJ-40 Th=86,Hardtop Bensin
FJ-40 Th=80,Hardtop Bensin FJ-40
Th=81,Hardtop Bensin FJ-40 Th=82
Hub RR.Otomotif(JI.RR Utara-Geja-

yan) 081126 8434 6/00354/0720

*KIA -
Dijual Visto Th2001 Zip Drive Kon
disi Baik.Hubungi: 0877 3835 7778
3/00334/0720

* MAZDA -

Dilelang 08-07-2020:Mazda 2 1500 cc

AT 2018 plat B.Info 0271-734312 Jam

09.00-14.00 Senin-Rabu
3/00300/0720

* NISSAN -

Grand Livina'XV'th08 AB istw 80jteco
sport titanium th14 AB A/N sdr pjkbr pth
128jt H:081326454646
3/00435/0720
* SUZUKI »

BU/AINewErtiga GL'18 M/T,ExDokter

asliA B 1/NyarisBaru,Km9-300/Pajak

Baru/Putih Met OrCat/085107443322
3/00338/0720

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 167.500.000°

*Tipe New IGNIS GL MT

New IGNIS GL MT (NIK 2020)
UANG MUKA MULAI Rp. 37.700.000°

IAH PENJUALAN

3SIDI TRADE IN

SENILAI 9,5 JUTA

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN METENTUAN HERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

\% MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDL - BANYUMAS

SUMBER BARU MOBIL

B Jl.LaksdaAdisucipto Km7,5Yogya
Telp. 487718/ 485555

JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544/ 5013999

® JI.A.YaniNo.378A Magelang

Telp. (0293 ) 367333

JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

- TOYOTA .

Mobil Agya th 2014 tangan ke 1 ma
tic,audio  komplit,peredam lantai,
KameraParkir,kondisi terawat siap
pakai.Hrg 95jt Nego. 087839722264
4/00333/0720

Telepon Penting (0274)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RS| Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul
367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy 7431668,
7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma
Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre:
550058, 550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan
7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.
367437, 368238,
368587. Sakina Idaman 582039. Permata Husada
441212, 441313. Damkar Kota Yogya : 587101

(Operator),

RSUD Sleman 865934
Rachma Husada Bantul
6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen
Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah 085100472941.
RSU Panti Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM
4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist
Medical Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search
Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),
Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2
Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_-
denpom42@yahoo.co.id. 0

BU/Agya G'17 Manual/AsliAB Tgn1/

Superlstimewa/Putih/Pajak bIn2/Jok

kulit/BanSrpblmTurun/081578097070
3/00338/0720

Grand Avansa'G'Barong th15 AB Tgl

hitam fulori+far Km41r.etios Valco'G'

th13Hub 081326454646 nego
3/00435/0720

Grand Inova'G'Th15 Htm Istw 195jt

Grand Avansa 2VVTI Th15 AB Tgnl

120jt Hub:JI Rajawali 0817468229
3/00435/0720

Dijual fortune VRZ TRD diiesel2018

htm metalik tg 1m rendah ist m ilik sdr

td kecewa H:081210491958
3/00447/0720

MOTOR DICARI

* LAIN-LAIN

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan H:

P.Nono Celeban JI:Soga42 YogyaXL:

0878 3823 3957/ 081 227 55146
3/01475/0620

MOTOR DIJUAL

Akan Dijual Sepeda Motor,AD3100
AEC,AD20520V,0leh  PT.Finansia
Multi Finance,Info Hub:(0272) 3351515

3/00414/0720

OPER KREDIT

Oper Kredit BU Ganti DP Saja Inova

Reborn V 2018 Bensin Htm KM6500

Fullvar Tng 1 Hub 081325974262
3/00294/0720

PELUANG USAHA

Agen Umroh Penghsin Rp.5jt/Bin Bisa

Umroh Gratis!! Produk Baru Tab Umroh

500rb Resmi H:087784040011
3/00862/0620

Bisnis Cerdas Diera New Normal. Mo-

dal 250rb laba 350rb,mdh,cpt kayahsl

hran/blnan/thnan.089688455656
3/00434/0720

PENGOBATAN

Kuat 2jam Minum Maduceng Rp100rb

Tk Obat Sehat/Samping Mall Maliboro/

Smpng Htl Mutiara.082136136899
3/00898/0620

081225 008093 Wulan msg memberikn
plyn sbr/ramah bwt anda yg capek di-
jmn fresh! sgra panggil

3/00285/0720
Aulia Nissa 22thn pijat ditempat.
Dijamin fresh cantik sabar. WA/SMS
081802663288. Telp 083840295229

3/00333/0720

Teteh: Specialis Terapy,Pijit Problem
Kejantanan.Ditempat / dipanggil.Hub :
0812 2865 4898 3/00333/0720

Pengobatan Lemah syahwat 1Jam 110
2Jam 160, Bu Yuli JIn Godean Km10
No Plus WA: 0857 7686 2688
3/00350/0720
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00350/0720

Terima Massage. Maguwo Dea kulit
sawo matang. Ramah dan sabar. WA:

085.692.111.910 3/00425/0720

PERUMAHAN

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3/00049/0720

(IGD) dan 868437

7459464.

DAN BIOSKOP

DAVE BAUTISTA .=

o
LSB'ELIEVE

IROM THE CREATOMS OF | CAN ONLYT IMAGINE

. Lonsoate

G E R A

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan

Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta

Hub:081318311001 / 081328749427
3/01583/0620

Rumah baru dikontrakkan seputar

Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-

karta Hub:081902578999
3/00088/0720

Dijual/take over usaha apotek lok jl
katamso 306 Jokteng timur Yogyakarta
Hub 0811279672 Agus

3/00315/0720

Dijual Ruko 3Lt Luas-+ 100m2 Toko

Roti Hoshi Jl.Wolter Mongonsidi

No.43A Yk Hub Sgr Vera:0811250654
3/00327/0720

Dikontrakan bangunan semi terbuka
utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu
nan 360m2,parkiran luas,ada kebun
dibelakang di JIn.Timoho Raya 38A
(tengah kota). Hub:0878394 10497
5/00333/0720

Disewakn Space utk Kantor & Food
Court H:Wisma Hartono ex BDNI (PT.
Delta Merlin Dunia Properti) Jl.Jend
Sudirman 59 Yogyakarta (0274
552001/08886802924)

5/00428/0720

RUMAH DICARI

Rumah dicari,diJogja dan sekitar nya,
bisa tanah pekarangan,SHM.Das Pa-
pan 0822 9000 9100 3/00439/0720

RUMAH DIJUAL

5unit JI Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779 3/ 00408/0620

Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah
Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m de-
kat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SPBU,DII
Dkt Jalan Utama Lbr JIn 5m Hub:
081288847303 5 /000220720

Rumah milik sendiri LT:185 LB200m2
Lantai1 1/4 Bawah Kmrtdr4 Kmd Da-
lam Luar1 Atas Kmrtdr1 Gudang Je-
muran Listrik 2200 Mushola Hrg850jt
Hub:08122943523 5 /00280/0720

Dijual Rumah 2Lantai 3Kt Pagar tinggal

masuk JI.Wonosari,Blkng Kid Fun

575Jt Nego,Hub:081326899522
3/00339/0720

Jual cepat rumah di Sendangadi Jogja,
Lt.160m2 SHM Lb.140m2 4 Kamar ti-
dur,garasi,410jt 0878 2880.7046

Cocok Invest. 4100344/0720

JI Rmh siap Huni 50m dr JI Ry Pan

dowoharjo dkt Fasil umum&Swalayan

dktJl Mgl 3Kt 500JtNg0817267089WA
3/00350/0720

Murah 250Jt Nego Luas 200meter Sel

Pasar Pasti,kering Road 100m,1,3M

5Kt Nitikan Pmilik082135247971
3/00386/0720

Jual Rumah Kav Madukismo Seturan LT

800/LB 270.Lokasi Belakang UPN Surat

Lengkap,Hub WA:081804021008
3/00405/0720

Djl Rmh Mewah 2Lt Lt300m masih ada
Halaman Buat 4Mobil,Utr Bandara
Maguwo Hg:1,2M T:081329516224 TP

3/00408/0720

Rumah di Trimulyo Sleman LT173m2

LB150m2,SHMP,3KT,R.Tamu,R Kel,Dap

ur,Teras,Mbl Msk. 082192877196 TP
3/00418/0720

Rmh LT520m2 LB200m2 LD16 SHMP
+IMB,KT3+KM DIm,RTm,RKel,Grsi,Ktr
6x6,J Palagan TP Km13. 081326025919

3/00418/0720

Murah Banget,Jual rumah di Kaliba
wang Kulonprogo Jogja LT.11000m2
SHM LB.400m2 mangku jalan aspal
dibanting 3M ada 100 pohon durian
0856 4377 4108 5/ 00439/0720

Rumah mewah ditengah kota di Baci
ro Baru, 5KT,3KM,Ruang tamu,Ruang
keluarga,taman,garasi,full  AC,Hea
ter,Wiffi,fasilitas Ikp,full furniture, Rp
175jt/th. H:087839410497
5/00333/0720
Kost Bbs Kmd dIm 600/bl,bbs,Suami
istri,H:JIMgIKm4 Krgwaru Lor41Utr
SD Muh H:085866892585 / 545657
3/00343/0720

Sripari Spa Body Massage,Body Scrub
and Body Spa.Dgn Menerapkan Proto-
kol Kesehatan.Hotel Arjuna JI.Mang-
kubumi 44 Yk, Tlpn 0274-546490
4/00417/0720

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299
/085104885501.WA 3/00131/0720

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,
TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu-
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3/00256/0720

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/

085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00283/0720

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3/00384/0720

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00688/0520

TANAH DIJUAL

Tanah SHMP 200m2 2jt/m2,JI.Godean

Lampu Merah Bantulan ke selatan

Mejing Lor Hub 081392548087
3/01242/0620

Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg

100jt akses 100m dr aspal JI.Mage-

lang.087821300110/081310951110
3/01287/0620

Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jin

Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk

WA:082134010546 Tinggal Bangun
3/01544/0620

Sebidang tanah LT.101m lokasi Rejoi-

nangun Jl.Adisucipto Km8 dpn Htl

Quality T.489206 WA 08170416810
3/00089/0720

Dijual tanah L.262m2 LD.13m SHM

H:2jt/m lokasi Teguhan Kalitirto Berbah

Sleman Hub 085228424658
3/00157/0720

SHM Depan Sekolah Tinggi Angkatan

Udara Pinggir JI LT462m LD9m H:

3.775.000/m Hub:08122729545
3/00205/0720

Jual SHM Pkrg L124m2 H.105jt blkg

SMPN1 JI Magelang Hub 087821300110/

082223668558/087731127485
3/00264/0720

Jual SHM Pkrg L105m2 H105jt JI Go-de-

an utara Sate Munggur Hub: 087731

127485/087821300110/082223668558
3/00264/0720

Pekarang LS 420 m lok pondok 2 timur
kecamatan Ngemplak Sleman Hub
087802990555 TP 3/00281/0720

Pek Ls:270m2 LD:10m di Brosot Kl

Progo H:800rb/m2 Nego Jlur Bndra

Baru dan JLLS H:082167520010
3/00309/0720

Djual rmh is 182 m2 Ib540 m2(3Int) kmr
kos 27 kmr pav 1kmr mnd 8garasi Istrk
4400 w hrg 3.5m ng hub081578728760

4/00445/0720

Dijual tanah pekarangan SHM, luas

6.913m di pajangan. Harga 700rb/m

serius hub: 0819 1552 3599
3/00331/0720

2 PENANGGALAN

Diasuh)

Mbah'Kalam
k, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
. pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Bp Darminto bin Atmosiswoyo, Jalan Pengok,
Gondokusuman, Yogyakarta.

Meninggal dunia: Sabtu Wage, 26 Juni 2020, pukul:
23.20 WIB. (6 Dulkaidah 1953 Wawu).

Empat puluh harinya: Rabu Pon, 5 Agustus 2020
(15 Besar 1953 Wawu). Seratus harinya: Minggu Pon, 4
Oktober 2020 (16 Sapar 1954 Jimakir). Satu) tahunnya:
Selasa Pahing, 15 Juni 2021 (5 Dulkaidah 1954 Jima-
kir). Dua tahunnya: Senin Pon, 6 Juni 2022 (6 Dulkai-
dah 1955 Alip). Seribu harinya: Kamis Pon, 23 Maret

2023 (1 Pasa 1956 Ehe).

BASED ON THE NTOLD
TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION
THAT CAPTIVATED THE WORLD

=———=—UT0 U U~

A FILM Y TOW WALLER

SN www neECAVEMOVE il Eumein

S E

- INFORMASI LAYANAN MASYARAKAT INI KERJASAMA KEDAULATAN RAKYAT DENGAN XXI CINEMA

FROM THE PRODUCERS OF 2 GLINS AND LONE SURVIVOR

AND THE DIRECTOR OF /2 FEET DEEP

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m




